

Holmegårdens rideklub

Dagsorden for bestyrelsesmøde

Tidspunkt Onsdag d.4. maj 2011 kl. 18.30

Sted

Skolestuen

Tilstede

Povl, Ann Katrine , Lars, Charlotte B, Charlotte P

Referende del er skrevet med kursiv.

Ind- og udgående post

DRF undersøgelser

1 Økonomi og medlemmer

HGR revision: bilag udleveret til Allerød kommune d.26. april. Tilskud vedrørende 2010 udbetales d.16. maj 2011 (ved ingen eller få bemærkninger).

HGR har været indkaldt til revision, normalt at det sker, intet at bemærke.

Kontingent betaling: Der er stadigvæk et par medlemmer som ikke har betalt 2011 kontingentet. Ulla får oversigt så disse ikke kan starte ved vores stævner.

Der arbejdes stadig på at få de sidste til at indbetale.

Ny hjemmeside: Klubbens nye hjemmeside er oppe og kører og den gamle hjemmeside er lukket ned. Den nye hjemmeside er væsentligt billigere og mere brugervenlig. Vi har betalt Yoomla for at tage back-up af siden hver uge så et eventuelt hacker angreb har begrænset effekt og hjemmesiden hurtigt kan genetableres.

Ann Katrine, Anette og Ulla har adgang til at rediger samt publicerer nyheder på den ny hjemmeside.

Ivan (Helle's mand) står for det tekniske vedrørende siden. Ulla bestyrer stævne siderne, Anette bestyrer championats listen, rytterprofiler og aktivitet vedrørende dette. Ann Katrine står for de generelle nyheder.

Status på billeder af rideskole heste og ponyer? *Er på vej*

Det har været et stort arbejde at udarbejde hjemmesiden. Er der opbakning til at købe en gave til Ivan? *Der købes gave til Ivan*

Gennemgang af springmateriel og køb af nyt spring: Helle tager brochurer med. *Tages op på næste møde*

Status HGR bluser og veste: Antal bestillinger og hvornår bestilles disse? *Tages op på næste møde*

2 Meddelelser fra udvalg

Stævneudvalg. Ingen nyheder, andet end at Ulla forventer mindre tilmeldinger da vores dressurstævne ligger samtidigt med Heslegårds klubstævne og Søbogårds stævne med Øresundscuppen. De fire ekipager der rider højst procenter i LA2- MB2 udtagelse til distriktsmesterskab for hold dressur hest d.28. april som i år rides i LA2 og LA4.

2.2 Juniorudvalg. Der afholdes påskeaktiviteter ved Helle og Dorte.

Status på klubaktiviteterne:

Mandag d.18. april: stjerneløb til fods men med enkelte heste poster i skoven
her deltog 19

Fredag d.22. april: Strigling, opsadling og træk tur i skoven
her deltog 7

Lørdag d.23. april: Balance på hest i teori og praksis
her deltog 8

Der er bestilt en vest med HGR logo til Helle for stort indsat i påskeferien.

2.3 Andre udvalg og aktiviteter

Status orienteringsridt? (Dato) *Udskydes på ubestemt tid*

Status søndagscafé d.1 maj. *6-7 stk mødte op, skal fremover være sidste søndag i hver måned*

Andre forslag og drivere? *Voksen ryttere på rideskole vil gerne have dressur kurser v. Dorte*

3 Fysiske rammer

Springbane renovering er i gang- vi har ikke modtaget første rate fakturar og hele beløbet betales ved endt arbejde efter aftale med entreprenør.

Det gamle top lag bliver lagt på travbanen som inden arbejdets igangsættelse blev ordnet. Der mødte 6-7 personer op til travbane renovering lørdag d.23. april: Dulle, Katja, Lars, Ann Katrine, Johanne, Amalie, Malene, Henrik og Signe. *Springbanen er klar, men tung, rid så meget som muligt på den, rid over hele banen.*

Indvielse af springbane lørdag d.7maj kl 15, kage købes.

Arbejdsweekend d.7 & 8. maj:

Opgaveprioritering er sendt rundt. Hvor mange deltager fra bestyrelsen?
Maling af spring Lars og Charlotte, Malene, Ulla, Ann Katrine

Brug og vedligeholdelse af dressurbanen

Dressurbanen lukkes når det er for støvet -springbanen kan forhåbentlig benyttes.

Dressurbanen harves hver 2. dag, Poul og Dulle oplærer "haverene"

Poul undersøger regnvandsopsamler.

4 Eventuelt

Leif vil gerne flytte sin undervisning til hver 3. onsdag, foreløbig i sommerperioden

Næste møde

Dato for næste møde Der indkaldes efter sommerferie, ellers efter behov.